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SPRAWOZDANIE Z BADAN
Nr 150/T/2017

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: wetna mineralna
SUPERROCK MW-EN 13162-T2-WS-WL(P)-AW1,00-MU1 RW-CEE-0069

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Swietokrzyski Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego w Kielcach, Al. IX Wiekéw Kiele 3, 25-516 Kielce

Imie, nazwisko i stanowisko stluzbowe przeprowadzajacego badania: Anna Kuli§, Kierownik
Laboratorium

A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania prébki: u sprzedawcy: Hurtownia Materiatbw Budowlanych HURT-DETAL,
Ustugi Budowlano-Wykonczeniowe Renowacja Mebli KOR-BUD Monika Stepien, ul. Konecka 22C,
26-220 Stgporkow

Data pobrania probki: 4 kwietnia 2017 r.; nr protokotu pobrania prébki: 1
Data dostarczenia probki: 7 kwietnia 2017 r.; nr protokotu przyjecia prébki: 1/1
Oznaczenie producenta: ROCKWOOL POLSKA Sp. z 0.0., ul. Kwiatowa 14, 66-131 Cigacice

Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: data produkgji: 20.10
0001 PLO1CIG3LINE220161114

Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie wystepuje

o Db

o

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: Pobrang prébke zabezpieczono poprzez ofoliowanie i
opatrzenie znakami urzedowymi w formie naklejek informujgcych o zabezpieczeniu probki przez
WINB w Kielcach. Prébki w oryginalnym opakowaniu producenta.

8. Wielko$¢é partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano prébke: 30 rolek po 3,05 m?
9. Wielko$éé (ilo$é, masa, objeto$é) prébki: 1 rolka — 3,05m?

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano

przy pobieraniu i zabezpieczaniu proébki:

— Ustawa z dnia 16.04.2004 r. o wyrobach budowlanych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1570, z pozn.
zm.),

— Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie prébek
wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U.
2015, poz. 2332),

- EN 13162:2012+A1:2015 Wyroby do izolacji cieplnej w budownictwie - Wyroby z wetny
mineralnej (MW) produkowane fabrycznie. Specyfikacja.

11. Data przeprowadzenia badania: 10 kwietnia — 15 maja 2017 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedziba laboratorium):
nie dotyczy
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1. Wyniki badan odnosza sie wytgcznie do badanych obiektow.
2. Niniejsze sprawozdanie nie moze byé bez pisemnej zgody laboratorium powielane inaczej jak tylko w cato$ci.
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Laboratorium Wyrobéw Budowlanych

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badarn:
Ogledziny: dostarczono ptyty bez uszkodzen, w ilosci wystarczajgcej do przeprowadzenia badan

Badania fizyczno-chemiczne:

1. Sprawdzenie wspéiczynnika przewodzenia ciepta w temperaturze 10°C — procedura badawcza
wediug PN-EN 12667:2002 Wrasciwosci ciepine materiatéw i wyrobéw budowlanych — Okreslanie
oporu cieplnego metodami osfonietej plyty grzejnej i czujnika strumienia cieplnego — Wyroby o duzym i
Srednim oporze cieplnym

badania wykonano na prébkach przygotowanych wg PN-EN 12939:2002 Wtasciwosci cieplne materiatéw i wyrobéw

budowlanych — Okresélanie oporu cieplnego metodami ostonigtej plyty grzejnej i czujnika strumienia cieplnego — Grube
wyroby o duzym i srednim oporze ciepinym

prébki do badan klimatyzowano zgodnie z PN-EN 13162+A1:2015-04 p. 5.2

gestos¢ prébek okreslono zgodnie z PN-EN 12667:2002 p. 8.1.1

data wykonania badania: 15-16.05.201 7

nr pi‘ébki wspotczynnik przewodzenia ciepta [W/mK]

1 0,0339

2 0,0340

3 0,0345

4 0,0348
wartos¢ srednia 0,0343
odchylenie standardowe 0,0004
niepewnos$¢ rozszerzona 0,0011

Niepewno$¢ rozszerzona przy poziomie ufno$ci 95 % i wspétczynniku rozszerzenia k = 2,00.

Szczegotowe wyniki badan przedstawiono w Zatacznikach do Sprawozdania z badar.

2. Sprawdzenie krotkotrwatej nasigkliwosci woda metoda czesciowego zanurzenia — procedura
badawcza wedlug PN-EN 1609:2013-07 Wyroby do izolacji cieplnej w budownictwie — Okre$lanie
krétkotrwalej nasigkliwo$ci wodg metodg czeéciowego zanurzenia metoda A

probki do badan klimatyzowano zgodnie z PN-EN 1609:2013-07 p.6.4

data wykonania badania: 10-11.04.2017

wymiar W : wartosé odchylenie niepewnoéé_
nr probki nominalny wynllll(( ‘;;‘;']a Mia $rednia standardowe rozszerzona
prébek [mm] gm. [kg/m?] [kg/m?] _[kgim?]
1 0,28
2 0,16
3 200x200x150 0.18 0,23 0,07 0,006
4 0,28

Niepewnos$¢ rozszerzona przy poziomie ufnosci 95 % i wspdiczynniku rozszerzenia k = 1,96.

3. Sprawdzenie nasiakliwosci wodg przy diugotrwalym zanurzeniu — procedura badawcza wedtug
PN-EN 12087:2013-07 Wyroby do izolacji cieplnej w budownictwie — Okre$lanie nasigkliwosci wodg
przy diugotrwatym zanurzeniu metoda 1A

probki do badan kiimatyzowano zgodnie z PN-EN 12087:2013-07 p.6.4
data wykonania badania: 10.04.-08.05.2017

wymiar . . wartos¢ odchylenie niepewno$é
nr probki nominalny wyn[': ',’;'i']a na Srednia standardowe rozszerzona
prébek [mm] 9 [kg/m?] [kg/m?] [kg/m?]
1 1,34
2 1,41
3 200x200x150 146 1,40 0,05 0,006
4 1,40
Niepewno$¢ rozszerzona przy poziomie ufnosci 95 % i wspétczynniku rozszerzenia k = 2,00.
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Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$é z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania prébki wyrobu

budowlanego/prébki-kentrolnej-wyrobu-budowlanego”:

— — - _ — - —
' badana cecha dem::t:vig ha wynik badania - kr’y't,eriu‘m oceny ocena
wynik badania
. - wyréb nie spetnia jest zgodny z
W;%ﬁv'gijz"e"n':; cienta )‘DW /21’&35 I1+044-5, = 0,0345 wymagan gdy: deklarowana
P P Ap <1+ 0,44-5; wlasciwoscia
uzytkowg wyrobu
krotkotrwata wyréb nie spetnia \?gsr;n;::g:;iza
nasigkliwos¢ V.VOda < 1 kg/m? 0,23 kg/m? wym_aggh gd_y wynik . deklarowana
metoda czesciowego badania jest wiekszy niz ) :
zanurzenia 1,0 kg/m?2 wlasciwosci
’ uzytkowa wyrobu
: . wynik badania
nasigkliwos¢ wodg wwr)]/qr:barze zp?:/m:ik jest zgodny z
przy diugotrwatym < 3 kg/m? 1,40 kg/m?2 ba d);niag'est%viy ks); niz deklarowang
zanurzeniu 310 K /n?z y wiasciwos$cig
U Kg uzytkowa wyrobu
Uwagi

Powyzsza ocena i interpretacje dotycza tylko badanej prébki.
Oszacowana niepewno$¢ wyniku odnosi sie wylacznie do badanej prébki.

Nie zidentyfikowano zjawisk, ktére mogty wptyng¢ na uzyskane wyniki.
Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/

elektronicznej.

Imie, nazwisko i podpis
kierownika laboratorium

Podpis przeprowadzajacego
badanie :

Z-ca Kierpwnika Labgratorium
@OIX"G a

Kierownik Laboratorium

Anna Kulis
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